Ректор на Висшето училище през учебните 1888–1889, 1896–1897 и 1902–1903 г. Почетен доктор на Софийския университет (1939). Доживява почти до 100-годишната си и умира в София на 12 февруари 1959 г.

Следващият ректор е **историкът Димитър Д. Агура**. Роден на 14/26 октомври 1849 г. в бесарабското българско село Чушмелий, основано през 1815 г. на брега на езерото Ялпук, около голяма чешма, дала името на селото и

съществуваща до днес. Родословните корени на семейството водят към с. Невша, Шуменско, откъдето дядо му Димитър се преселва през 1810 г. в Бесарабия. До 1868 г.